裝

訂

線

第一頁 共三頁

社團法人國際獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

                            地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國111年 4月 17日
發文字號：（111）秘勲字第 118 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：日程表

主旨：本區 111年 4月 21日舉辦「首席代表會議及第 33 屆年會暨第

34 屆會員代表大會」地點異動並取消餐敘，詳如說明，敬請

轉知相關與會人員。

說明：

一、為加強防疫，變更事項如下

    1.地點：均更改為羅東文化工場-棚架廣場

           (宜蘭縣羅東鎮純精路一段 96號)。

    2.取消金門餐廳午宴及晚宴，改為結束後發放誤餐費(全聯卷)。

    3.火車回程時刻：

      普悠瑪 434次 羅東 17:45→花蓮 18:36→台東 20:45

      普悠瑪 238次 羅東 18:48→七堵 19:47

4.活動日程如下：。

     (1)首席代表會議：111 年 4 月 21 日(星期四) 羅東文化工場

    11:00 領取便當   11:30 報到   12:00 開會

     (2)會員代表大會：111 年 4 月 21 日(星期四) 羅東文化工場

                     13:00 報到   17:00 歸賦

  二、與會獅友進入會場請自律配合防疫措施如下：

      (如有發燒感冒及身體不適者請勿參加)

    1. 全程會議佩帶口罩

    2. 實聯制登記

    3. 酒精消毒雙手

    4. 量測體溫(37.5 度以上禁止進入會場)

    5. 至少接種 2 劑疫苗以上

裝

訂

線

第二頁 共三頁

  三、檢附活動日程表。

  四、溫馨提示：自行開車者，車輛可停在

      (1)羅東文化光工場對面的羅東鎮農會純精路一段 109號停車

場(50/次)

      (2)羅東文化工場停車場(30/小時)

正本：首席代表、正代表、副代表、觀察員、獅子家庭

      前任總監、副總監、榮譽副總監、區行政幹部、專區主席、分區主席、

      常務理監事事、理監事、駐區副協調長、委員會主席、攝影組長、總監顧問長、總監

首席顧問團、總監諮詢顧問團、駐區總監顧問團、區務諮詢顧問團、委員會主席

             總監

裝

訂

線

第三頁 共三頁